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NN
пп
	Мероприятия    
программы,     
направления и   
источники     
финансирования   
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                    
	
Достигнутые
результаты 
мероприятий
   
	

Примечание
  

	
	
	2015 год
	год     2016
	2017год     
	год     
	
	

	
	
	утверждено
программой
	испол-
нено  
	утверждено
программой
	испол-
нено  
	утверждено
программой
	испол-
нено  
	утверждено
программой
	испол-
нено  
	
	

	1 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Всего, в том числе:
	105102,28348
	105102,28348
	399,0
	399,0
	50500,8
	50500,8
	0
	0
	
	

	
	федеральный бюджет 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	областной бюджет   
	103367,92
	103367,92
	0
	0
	45614,5
	45614,5
	0
	0
	
	

	
	местный бюджет     
	1734,36348
	1734,36348
	399,0
	399,0
	4886,3
	4886,3
	0
	0
	
	

	
	внебюджетные       
источники          
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	в том числе по     
направлениям:      
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	Инвестиции         
<*>, в том числе:  
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	федеральный бюджет 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	областной бюджет   
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	местный бюджет     
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	внебюджетные       
источники          
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	в том числе по     
мероприятиям:      
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	1
	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт Первомайской СОШ
	812,125
	812,125
	399,0
	399,0
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	областной бюджет   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	местный бюджет     
	812,125
	812,125
	399,0
	399,0
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные       
источники          
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт дошкольной группы Ореховской СОШ
	211,766
	211,766
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	областной бюджет   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	местный бюджет     
	211,766
	211,766
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные       
источники          
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт дошкольной группы Куяновской СОШ
	127,0
	127,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	областной бюджет   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	местный бюджет     
	127,0
	127,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные       
источники          
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Капитальный ремонт дошкольной группы Куяновской СОШ
	100361,72648
	100361,72648
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	областной бюджет   
	100082,4
	100082,4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	местный бюджет     
	279,32648
	279,32648
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные       
источники          
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Приобретение оборудования в дошкольную группу Куяновской СОШ
	543,754
	543,754
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	областной бюджет   
	400,0
	400,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	местный бюджет     
	143,754
	143,754
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	внебюджетные       
источники          
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Капитальный ремонт дошкольных группах в Ореховской СОШ
	2639,2
	2639,2
	
	
	48682,8
	48682,8
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	областной бюджет   
	2639,2
	2639,2
	
	
	43814,5
	43814,5
	
	
	
	

	
	местный бюджет     
	
	
	
	
	4868,3
	4868,3
	
	
	
	

	
	внебюджетные       
источники          
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Приобретение оборудования в дошкольные группы Ореховской СОШ
	406,712
	406,712
	
	
	1818
	1818
	
	
	
	

	
	федеральный бюджет 
	
	
	
	
	0
	0
	
	
	
	

	
	областной бюджет   
	246,32
	246,32
	
	
	1800
	1800
	
	
	
	

	
	местный бюджет     
	160,392
	160,392
	
	
	18
	18
	
	
	
	

	
	внебюджетные       
источники          
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








Форма N 2

ГОДОВОЙ ОТЧЕТ
ИНФОРМАЦИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ РЕАЛИЗАЦИИ МУНЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ  В 2017 ГОДУ 

Муниципальная целевая программа «Развитие инфраструктуры муниципальных образовательных организаций Первомайского района на 2015-2017 годы»

 заказчик – Администрация муниципального образования «Первомайский район»

	Стратегическая цель социально-экономического развития Первомайского района до 2030года, на которую направлена реализация МЦП    -    Повышение уровня жизни и качества жизни населения Первомайского района
              

	Показатели целей МП
(наименование и единица 
измерения)  ед.            
	План
	Факт
	Отклонение
(%)    
	Причины  
отклонений
	Принимаемые меры
по устранению  
невыполнения  

	Удельный вес численности обучающихся общеобразовательных организаций, которым представлена возможность обучаться в соответствии с современными требованиями организации образовательного процесса
	72,1
	72,1
	100
	
	

	Показатели задач МЦП 
(наименование и единица 
измерения)              
	План
	Факт
	Отклонение
(%)    
	Причины  
отклонений
	Принимаемые меры
по устранению  
невыполнения  

	Отношение численности детей 3 - 7 лет, которым предоставлена возможность получать услуги дошкольного образования, к численности детей в возрасте
	100
	100
	100
	
	

	Удельный вес численности общеобразовательных организаций, в которых созданы учебно-дидактические условия для реализации Федерального государственного образовательного стандарта
	85,7
	85,7
	100
	
	





















